PAGE

                        ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	« 09 »  апреля  2013 года
	                                  № 88/752

г. Железногорск-Илимский
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1026
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссий избирательного участка № 1026, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Нижнеилимская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1026 Панихидкину Людмилу Николаевну, 1967 года  рождения,   среднее профессиональное,  заместителя директора по АХР  МОУ «Железногорская СОШ № 3», предложенную для назначения в состав комиссии Нижнеилимским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1026 созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 30 апреля 2013 года.

3. Настоящее решение разместить на интернет-странице Нижнеилимской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации муниципального образования «Нижнеилимский муниципальный район».
Председатель комиссии                                                                 Н.И. Юмашев

Секретарь комиссии                                                                       С.В. Сергеева